

BO.Bz.0022.30.2018

PROTOKÓŁ NR 190/2018
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 19 lipca 2018 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie wystąpienia do Burmistrza Aleksandra Kujawskiego o zmianę zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 14/34 i 14/28 mapa 18 położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego z terenu zieleni naturalnej o funkcji izolacyjnoochronnej z uprawami rolnymi na teren budownictwa mieszkaniowego jednorodzinne – zajęcie stanowiska.
 - 5.2. Wniosek G.K. o zamianę części działki nr 90/2 mapa 28 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego z przeznaczeniem na drogę przeciwpożarową z jednoczesnym nabyciem części działki nr 90/4 mapa 28, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego za dopłatą – zajęcie stanowiska.
 - 5.3. Projekt umowy o zorganizowanie stażu dla nauczyciela stażysty – uczestnika projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 – zajęcie stanowiska.
 - 5.4. Wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację ulicy Długiej w Aleksandrowie Kujawskim – droga powiatowa Nr 2630C na odcinku 300 mb wraz z kanalizacją deszczową” – zajęcie stanowiska.
 - 5.5. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 2605C Stara Wieś – Nieszawa o długości 5,239 km od km 2+072 do km 3+905 i od km 4+138 do km 7+544” – postępowanie nr 2 – zajęcie stanowiska.
 - 5.6. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie podziału środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na realizację zadań związanych z aktywizacją osób z zaburzeniami psychicznymi – zajęcie stanowiska.
 - 5.7. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego – zajęcie stanowiska.
 - 5.8. Pismo Przewodniczącej Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Bądkowie w sprawie udzielenia wsparcia finansowego organizatorom kulinarnego pokazu szkoleniowego pod nazwą „Jesienna biesiada” – zajęcie stanowiska.

PROTOKÓŁ NR 190/2018 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

- 5.9. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie partycypacji w kosztach związanych z Festiwałem Wisły na terenie Powiatu Aleksandrowskiego – zajęcie stanowiska.
- 5.10. Projekt decyzji o nieodpłatnym oddaniu Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim nieruchomości położonych w Gminie Waganiec działki: nr 13/2 o pow. 0,1623 ha, nr 29/5 o pow. 0,3142 ha, nr 29/2 o pow. 0,2572 ha, nr 1 o pow. 2,2958 ha w trwały zarząd z przeznaczeniem na drogi powiatowe.
- 5.11. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Pozyskanie danych do rejestrów baz BDOT500, GESUT i EGiB w ramach projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” dofinansowanego z Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020” Oś Priorytetowa 2 „Cyfrowy region” Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Wojciecha Marjańskiego, Członkinię Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk, Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka i Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską.
Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:30.

Ad 2.

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy trzech członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 189/2018 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 11 lipca 2018 r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 189/2018 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 11 lipca 2018 r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 189/2018 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 11 lipca 2018 r.

Ad 4.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Wnoszę o rozszerzenie porządku o punkt:

5.11. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Pozyskanie danych do rejestrów baz BDOT500, GESUT i EGiB w ramach projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” dofinansowanego z Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020” Oś Priorytetowa 2 „Cyfrowy region” Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”.

Kto jest za rozszerzeniem porządku o punkt 5.11.?

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie wystąpienia do Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego o zmianę zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 14/34 i 14/28 mapa 18 położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego z terenu zieleni naturalnej o funkcji izolacyjnoochronnej z uprawami rolnymi na teren budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie wystąpienia do Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego o zmianę zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 14/34 i 14/28 mapa 18 położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego z terenu zieleni naturalnej o funkcji izolacyjnoochronnej z uprawami rolnymi na teren budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego.

Czy są pytania? Nie widzę. Proponuję wystąpić do Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego o zmianę zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 14/34 i nr 14/28 mapa 18 położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego, z terenu zieleni naturalnej o funkcji izolacyjnoochronnej z uprawami rolnymi na teren budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego. W związku ze zmianą kierunków kształcenia w Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim teren ten jest zbędny dla działalności szkoły. Można wyodrębnić tam 9 działek budowlanych wraz z drogą zapewniającą

komunikację i przeznaczyć je do sprzedaży. Obecnie teren ten wykorzystywany jest na cele rolnicze. Sąsiednie działki zagospodarowane są na cele budowlane. Na jednej z sąsiednich działek planujemy budowę placówki opiekuńczo – wychowawczej.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił wystąpić do Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego o zmianę zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 14/34 i nr 14/28 mapa 18 położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego z terenu zieleni naturalnej o funkcji izolacyjnoochronnej z uprawami rolnymi na teren budownictwa mieszkaniowego jednorodzinne.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 11 lipca 2018r. znak: GN.Gg.680.22.2018 w sprawie wystąpienia do Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego o zmianę zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 14/34 i 14/28 mapa 18 położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego z terenu zieleni naturalnej o funkcji izolacyjnoochronnej z uprawami rolnymi na teren budownictwa mieszkaniowego jednorodzinne, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Wniosek G.K. o zamianę części działki nr 90/2 mapa 28 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego z przeznaczeniem na drogę przeciwpożarową z jednoczesnym nabyciem części działki nr 90/4 mapa 28, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego za dopłatą – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Wniosek G.K. o zamianę części działki nr 90/2 mapa 28 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego z przeznaczeniem na drogę przeciwpożarową z jednoczesnym nabyciem części działki nr 90/4 mapa 28, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego za dopłatą.

Pan G.K. zwraca się o zamianę części działki nr 90/2 mapa 28 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego z przeznaczeniem na drogę przeciwpożarową z jednoczesnym nabyciem części działki nr 90/4 mapa 28, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego za dopłatą. Na nabytej przez wnioskodawcę działce znajduje się droga wykorzystywana w celach przeciwpożarowych i gospodarczych przez Zespół Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim. Wnioskodawca ma w planach budowę budynku usługowego. Z uwagi na zachowanie wymaganych prawem budowlanym odległości od granic działki wnioskodawca chciałby poszerzyć powierzchnię swojej działki.

Sala gimnastyczna znajdująca się na działce nr 90/4 obecnie posiada dostęp do drogi publicznej poprzez ustanowioną służebność przejazdu przez działkę nr 90/3, na której usytuowany jest budynek PCPR. Samochód strażacki nie przejedzie tą drogą. Droga ta nie spełnia norm przeciwpożarowych. Zarząd Powiatu zawarł porozumienie z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski w sprawie usytuowania drogi przeciwpożarowej na działce nr 91, stanowiącej własność

Miasta Aleksandrowa Kujawskiego, będącej w administrowaniu przez Szkołę Podstawową Nr 1. Uważam, że rozwiązanie zaproponowane przez wnioskodawcę jest korzystne dla powiatu, ponieważ rozwiązuje problem drogi przeciwpożarowej. Czy są pytania, uwagi?

Pan Wojciech Marjański – jest to korzystne rozwiązanie ze względu na rozwój tego terenu. Zwracam uwagę, że ani samochodów strażacki, ani autokar tą drogą nie przejedzie.

Pan Dariusz Wochna - proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek G.K. o zamianę części działki nr 90/2 mapa 28 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego z przeznaczeniem na drogę przeciwpożarową z jednoczesnym nabyciem części działki nr 90/4 mapa 28, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego za dopłatą i uruchomić procedurę zamiany działek tj. zlecić wykonanie podziału geodezyjnego działki nr 90/2 i działki nr 90/4, a kosztami podziału obciążyć wnioskodawcę, dokonać wyceny nowo wydzielonych działek i ponieść koszty tej wyceny, wystąpić do Rady Powiatu o wyrażenie zgody na zamianę działek i sprzedaż wydzielonej działki w trybie bezprzetargowym. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek G.K. o zamianę części działki nr 90/2 mapa 28 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego z przeznaczeniem na drogę przeciwpożarową z jednoczesnym nabyciem części działki nr 90/4 mapa 28, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego za dopłatą i postanowił uruchomić procedurę zamiany działek tj. zlecić wykonanie podziału geodezyjnego działki nr 90/2 i działki nr 90/4, a kosztami podziału obciążyć wnioskodawcę, dokonać wyceny nowo wydzielonych działek i ponieść koszty tej wyceny, wystąpić do Rady Powiatu o wyrażenie zgody na zamianę działek i sprzedaż wydzielonej działki w trybie bezprzetargowym.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 13 lipca 2018r. znak: GN.Gg.6840.5.2018 wraz z wnioskiem G.K. z dnia 6 lipca 2018r. o zamianę części działki nr 90/2 mapa 28 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego z przeznaczeniem na drogę przeciwpożarową z jednoczesnym nabyciem części działki nr 90/4 mapa 28, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego za dopłatą, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Projekt umowy o zorganizowanie stażu dla nauczyciela stażysty – uczestnika projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Projekt umowy o zorganizowanie stażu dla nauczyciela stażysty – uczestnika projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020.

Wydział Rozwoju i Inwestycji Powiatu przedkłada projekt umowy o zorganizowanie stażu dla nauczyciela stażysty – uczestnika projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 celem zatwierdzenia.

Czy są pytania? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić projekt umowy o zorganizowanie stażu dla nauczyciela stażysty – uczestnika projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził projekt umowy o zorganizowanie stażu dla nauczyciela stażysty – uczestnika projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 16 lipca 2018r. znak: RI.042.34.2017/2018 wraz z projektem umowy o zorganizowanie stażu dla nauczyciela stażysty – uczestnika projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach w ramach Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację ulicy Długiej w Aleksandrowie Kujawskim – droga powiatowa Nr 2630C na odcinku 300 mb wraz z kanalizacją deszczową” – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację ulicy Długiej w Aleksandrowie Kujawskim – droga powiatowa Nr 2630C na odcinku 300 mb wraz z kanalizacją deszczową”.

Zarząd Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim wnosi o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację ulicy Długiej w Aleksandrowie Kujawskim – droga powiatowa Nr 2630C na odcinku 300 mb wraz z kanalizacją deszczową”. Proponowany tryb zamówienia: przetarg nieograniczony. Proponowane kryteria wyboru oferty: cena 60%, okres gwarancji i rękojmi na roboty budowlane 40%. Wartość zamówienia brutto: 285.838,85 zł. Zadanie to jest współfinansowane przez Gminę Miejską Aleksandrów Kujawski.

Czy są pytania? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację ulicy Długiej w Aleksandrowie Kujawskim – droga powiatowa Nr 2630C na odcinku 300 mb wraz z kanalizacją deszczową” w trybie przetargu nieograniczonego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację ulicy Długiej w Aleksandrowie Kujawskim – droga powiatowa Nr 2630C na odcinku 300 mb wraz z kanalizacją deszczową” w trybie przetargu nieograniczonego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 16 lipca 2018r. znak: Rz.272.5.8.2018 wraz z wnioskiem Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 9 lipca 2018r. w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację ulicy Długiej w Aleksandrowie Kujawskim – droga powiatowa Nr 2630C na odcinku 300 mb wraz z kanalizacją deszczową”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 2605C Stara Wieś – Nieszawa o długości 5,239 km od km 2+072 do km 3+905 i od km 4+138 do km 7+544” – postępowanie nr 2 – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 2605C Stara Wieś – Nieszawa o długości 5,239 km od km 2+072 do km 3+905 i od km 4+138 do km 7+544” – postępowanie nr 2. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim informuje, że unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 2605C Stara Wieś – Nieszawa o długości 5,239 km od km 2+072 do km 3+905 i od km 4+138 do km 7+544” – postępowanie nr 2. W postępowaniu wpłynęła jedna oferta na kwotę 9.615.150,78 zł. W budżecie powiatu na realizację przedmiotowego zadania zabezpieczone są środki w kwocie 6.018.761,30 zł. W związku z tym, że cena najkorzystniejszej oferty przewyższała kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Dyrektor unieważnił postępowanie i wnosi o wyrażenie zgody na wszczęcie kolejnego, trzeciego postępowania.

Zawarliśmy umowę z Marszałkiem Województwa na dofinansowanie tego zadania. Całkowita wartość projektu 6.121.761,29zł, dofinansowanie – 3.708.562,99 zł, wkład własny 2.413.198,30zł. Nie ma możliwości realizacji tego zadania etapowo.

Jak już informowałem złożony został ponownie wniosek o dofinansowanie przebudowy tej drogi na krótszym odcinku, w celu zmniejszenia kosztów. Jeżeli uzyskalibyśmy dofinansowanie to wówczas realizacja będzie w 2019 r.

Czy są pytania? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 2605C Stara Wieś – Nieszawa o długości 5,239 km od km 2+072 do km 3+905 i od km 4+138 do km 7+544” – postępowanie nr 2, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższała kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyjął do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 2605C Stara Wieś – Nieszawa o długości 5,239 km od km 2+072 do km 3+905 i od km 4+138 do km 7+544” – postępowanie nr 2, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższała kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – proponuję wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 2605C Stara Wieś – Nieszawa o długości 5,239 km od km 2+072 do km 3+905 i od km 4+138 do km 7+544” – postępowanie nr 3.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 2605C Stara Wieś – Nieszawa o długości 5,239 km od km 2+072 do km 3+905 i od km 4+138 do km 7+544” – postępowanie nr 3.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 17 lipca 2018r. znak: Rz.272.5.6.2018 wraz z pismami Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 11 i 13 lipca 2018r. znak: DUDiM.510.9.2018 w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 2605C Stara Wieś – Nieszawa o długości 5,239 km od km 2+072 do km 3+905 i od km 4+138 do km 7+544” – postępowanie nr 2, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie podziału środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na realizację zadań związanych z aktywizacją osób z zaburzeniami psychicznymi – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.6. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie podziału środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na realizację zadań związanych z aktywizacją osób z zaburzeniami psychicznymi.

Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu zwraca się o dokonanie podziału środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na realizację zadań związanych z aktywizacją osób z zaburzeniami psychicznymi. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 16 marca br., w związku z nieprzyznaniem Powiatowi Aleksandrowskiemu przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej dotacji na realizację programu aktywizacji społecznej, psychicznej i fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi „JESTEŚMY – III”, postanowił przeznaczyć środki finansowe w kwocie 18.000 zł zabezpieczone w budżecie powiatu jako wkład własny przy realizacji programu, na realizację części zadań przewidzianych w programie.

Czy są pytania? Nie widzę. W ramach środków finansowych zabezpieczonych w budżecie powiatu na realizację zadań związanych z aktywizacją osób z zaburzeniami psychicznymi proponuję:

- 1) dofinansować wyjazd integracyjny uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim – 1.500 zł,
- 2) dofinansować wyjazd integracyjny uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Aleksandrowie Kujawskim – 1.500 zł,

- 3) dofinansować VI Charytatywny Bieg i Marsz Karczemka (wykonanie koszulek z nadrukiem) organizowany przez Warsztat Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie – 1.500 zł,
- 4) dofinansować wycieczkę integracyjną Kwidzyn – Malbork dla pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie i pacjentów Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku – w łącznej kwocie 5.600 zł.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, w ramach środków finansowych zabezpieczonych w budżecie powiatu na realizację zadań związanych z aktywizacją osób z zaburzeniami psychicznymi postanowił:

- 1) *dofinansować wyjazd integracyjny uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim – 1.500 zł,*
- 2) *dofinansować wyjazd integracyjny uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Aleksandrowie Kujawskim – 1.500 zł,*
- 3) *dofinansować VI Charytatywny Bieg i Marsz Karczemka (wykonanie koszulek z nadrukiem) organizowany przez Warsztat Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie – 1.500 zł,*
- 4) *dofinansować wycieczkę integracyjną Kwidzyn – Malbork dla pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie i pacjentów Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku – w łącznej kwocie 5.600 zł.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – pozostałe środki finansowe w kwocie 10.100 zł zostaną wykorzystane we wrześniu i październiku przez Szkołę Podstawową Specjalną Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim i Szkołę Specjalną Przystosowaną do Pracy wchodzącą w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 17 lipca 2018r. znak: PS.0420.2.2018 w sprawie podziału środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na realizację zadań związanych z aktywizacją osób z zaburzeniami psychicznymi, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.7. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół

prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego.

Nauczyciele i nauczyciele emeryci ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski złożyli wnioski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego. Wnioski spełniają wymagania formalne.

Czy są pytania? Nie widzę. Proponuję przyznać nauczycielom i nauczycielom emerytom ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski pomoc finansową z funduszu zdrowotnego w wysokości odpowiednio: 300 zł, 150 zł, 1.100 zł, po dokonaniu zmian w budżecie powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyznał nauczycielom i nauczycielom emerytom ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski pomoc finansową z funduszu zdrowotnego w wysokości odpowiednio: 300 zł, 150 zł, 1.100 zł, po dokonaniu zmian w budżecie powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 17 lipca 2018r. znak: PS.3032.25-27.2018 w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. Pismo Przewodniczącej Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Bądkowie w sprawie udzielenia wsparcia finansowego organizatorom kulinarnego pokazu szkoleniowego pod nazwą „Jesienna biesiada” – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.8. Pismo Przewodniczącej Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Bądkowie w sprawie udzielenia wsparcia finansowego organizatorom kulinarnego pokazu szkoleniowego pod nazwą „Jesienna biesiada”.

Przewodnicząca Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Bądkowie zwraca się o udzielenie wsparcia finansowego przy organizacji kulinarnego pokazu szkoleniowego pod nazwą „Jesienna biesiada”, którego motywem przewodnim będą „powidła śliwkowe”. Pokaz stanowi kontynuację organizowanych w latach poprzednich spotkań pod nazwą „Czym kujawska chata bogata” i „Swojskie jadło”. Do udziału w pokazie zaproszono koła gospodyń wiejskich z terenu naszego powiatu.

Czy są pytania? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Przewodniczącej Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Bądkowie i udzielić wsparcia finansowego organizatorom kulinarnego pokazu szkoleniowego pod nazwą „Jesienna biesiada” w wysokości 800 zł z przeznaczeniem na zakup nagród i produktów do zorganizowania pokazu szkoleniowego ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na kulturę.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Przewodniczącej Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Bądkowie i postanowił udzielić wsparcia finansowego organizatorom kulinarnego pokazu szkoleniowego pod nazwą „Jesienna biesiada” w wysokości 800 zł z przeznaczeniem na zakup nagród i produktów do zorganizowania pokazu szkoleniowego ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na kulturę.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 17 lipca 2018r. znak: PS.0532.16.2018 wraz z pismem Przewodniczącej Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Bądkowie z dnia 15 marca 2018r. w sprawie udzielenia wsparcia finansowego organizatorom kulinarnego pokazu szkoleniowego pod nazwą „Jesienna biesiada”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.9. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie partycypacji w kosztach związanych z Festiwalem Wisły na terenie Powiatu Aleksandrowskiego – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.9. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie partycypacji w kosztach związanych z Festiwalem Wisły na terenie Powiatu Aleksandrowskiego.

Czy są pytania? Nie widzę. Proponuję partycypować w kosztach związanych z organizacją tegorocznego Festiwalu Wisły na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 12 sierpnia 2018 r. do kwoty 10.000 zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na promocję.

Środki te zostaną przeznaczone m.in. na częściowe pokrycie kosztów wyżywienia flisaków w Nieszawie i w Ciechocinku, koncertu szantowego, występu orkiestry dętej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił partycypować w kosztach związanych z organizacją Festiwalu Wisły na terenie Powiatu Aleksandrowskiego do kwoty 10.000 zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na promocję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 17 lipca 2018r. znak: Pe.0533.10.2018 w sprawie partycypacji w kosztach związanych z Festiwalem Wisły na terenie Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.10. Projekt decyzji o nieodpłatnym oddaniu Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim nieruchomości położonych w Gminie Waganiec działki: nr 13/2 o pow. 0,1623 ha, nr 29/5 o pow. 0,3142 ha, nr 29/2 o pow. 0,2572 ha, nr 1 o pow. 2,2958 ha w trwały zarząd z przeznaczeniem na drogi powiatowe.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.10. Projekt decyzji o nieodpłatnym oddaniu Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim nieruchomości położonych w Gminie Waganiec działki: nr 13/2 o pow. 0,1623 ha, nr 29/5 o pow. 0,3142 ha, nr 29/2 o pow. 0,2572 ha, nr 1 o pow. 2,2958 ha w trwały zarząd z przeznaczeniem na drogi powiatowe.

Decyzjami komunalizacyjnymi Wojewoda Kujawsko – Pomorski stwierdził nabycie z mocy prawa przez Powiat Aleksandrowski z dniem 1 stycznia 1999 r. mienia Skarbu Państwa stanowiącego drogi powiatowe położone w gminie Waganiec o numerach ewidencyjnych nr 13/2 o pow. 0,1623 ha obręb Śliwkowo, nr 29/5 o pow. 0,3142 ha obręb Stary Zbrachlin, nr 29/2 o pow. 0,2572 ha obręb Stary Zbrachlin, nr 1 o pow. 2,2958 ha obręb Przypust. Biorąc pod uwagę istniejącą formę użytkowania przedmiotowych działek proponuję przekazać je w trwały zarząd Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim.

Czy są pytania? Nie widzę. Proponuję podjąć decyzję o nieodpłatnym oddaniu Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim nieruchomości położonych w Gminie Waganiec działki: nr 13/2 o pow. 0,1623 ha, nr 29/5 o pow. 0,3142 ha, nr 29/2 o pow. 0,2572 ha, nr 1 o pow. 2,2958 ha w trwały zarząd z przeznaczeniem na drogi powiatowe.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął decyzję nr 5/2018 o nieodpłatnym oddaniu Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim nieruchomości położonych w Gminie Waganiec działki: nr 13/2 o pow. 0,1623 ha, nr 29/5 o pow. 0,3142 ha, nr 29/2 o pow. 0,2572 ha, nr 1 o pow. 2,2958 ha w trwały zarząd z przeznaczeniem na drogi powiatowe.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 17 lipca 2018r. znak: GN.Gg.680.23.2018 wraz z projektem decyzji o nieodpłatnym oddaniu Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim nieruchomości położonych w Gminie Waganiec działki: nr 13/2 o pow. 0,1623 ha, nr 29/5 o pow. 0,3142 ha, nr 29/2 o pow. 0,2572 ha, nr 1 o pow. 2,2958 ha w trwały zarząd z przeznaczeniem na drogi powiatowe, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.11. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Pozyskanie danych do rejestrów baz BDOT500, GESUT i EGiB w ramach projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” dofinansowanego z Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020” Oś Priorytetowa 2 „Cyfrowy region” Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.11. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Pozyskanie danych do rejestrów baz BDOT500, GESUT i EGiB w ramach projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” dofinansowanego z Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020” Oś Priorytetowa 2 „Cyfrowy region” Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”.

W wyznaczonym terminie wpłynęły 3 oferty tj.: GEOBID Sp. z o.o. Katowice za cenę brutto 2.091.000 zł, Konsorcjum firm MGGP S.A. Tychy – pełnomocnik konsorcjum MGGP Aero Sp. z o.o. Tarnów – uczestnik konsorcjum za cenę 2.988.900 zł, konsorcjum firm GISPRO Sp. z o.o. Szczecin – pełnomocnik konsorcjum Progis Sp. z o.o. Giżycko – partner konsorcjum za cenę 1.967.000 zł. Komisja przetargowa wnosi o unieważnienie postępowania ponieważ stwierdzono błąd w postępowaniu dotyczący niezamieszczenia w formularzu oferty oświadczenia dotyczącego doświadczenia wyznaczonych osób w realizacji projektów powyżej 500.000 zł współfinansowanych ze środków UE, które stanowi kryterium oceny ofert i jest nieusuwalny. Skutkuje to koniecznością unieważnienia postępowania.

Czy są pytania? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Pozyskanie danych do rejestrów baz BDOT500, GESUT i EGiB w ramach projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” dofinansowanego z Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020” Oś Priorytetowa 2 „Cyfrowy region” Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych” i unieważnić postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ stwierdzono błąd w postępowaniu dotyczący niezamieszczenia w formularzu oferty oświadczenia dotyczącego doświadczenia wyznaczonych osób w realizacji projektów powyżej 500.000 zł współfinansowanych ze środków UE, które stanowi kryterium oceny ofert i jest nieusuwalny. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Pozyskanie danych do rejestrów baz BDOT500, GESUT i EGiB w ramach projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” dofinansowanego z Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020” Oś Priorytetowa 2 „Cyfrowy region” Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”.

Zarząd Powiatu, unieważnił postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ stwierdzono błąd w postępowaniu dotyczący niezamieszczenia w formularzu oferty oświadczenia dotyczącego doświadczenia wyznaczonych osób w realizacji projektów powyżej 500.000 zł współfinansowanych ze środków UE, które stanowi kryterium oceny ofert i jest nieusuwalny.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Przewodniczącego komisji przetargowej z dnia 16 lipca 2018 r. znak: Rz.272.1.8.2018 wraz z protokołem z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Pozyskanie danych do rejestrów baz BDOT500, GESUT i EGiB w ramach projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” dofinansowanego z Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020” Oś Priorytetowa 2 „Cyfrowy region” Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych.

Informuję, że zlecono tłumaczenie porozumienia o współpracy z Powiatem Krzemienieckim na język ukraiński.

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.

Pani Małgorzata Wdowczyk – informuję, że przy drodze powiatowej Straszewo – Koneck trwa wycinka krzaków. Proszę zwrócić uwagę na jakość wykonywanych tam prac.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 9:05.

Protokołowała: Edyta Niedziałek